eO*E~p~gØ4Ç~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00812025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 11350I2025

ID da Contratação no TCE-ES: 2025.013L0200001.09.000B
- ~ F

OBJETO: ContratElÇão de serviço de outsourCiflg (impressão, cópia e digitaliZaÇãO de
documentos) mediante locação de impressora multifuflCiOnal monocrOmátiCa, incluindo
manutenção corretiva e preventiva1 fornecimento e/ou substituição de peças, suporte técnico,
componentes, softwares de gerenciamento e insumos necessários para operação (exceto
papel), bem como instalação e conexão à rede da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES.

A presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ratificar a Dispensa de Licitação n° 008/2025, processo administrativo n° 11.350/2025 após

~ parecer jurdit~~ 5~
fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21, em favor da seguinte empresa:

EmpreSa CRISTIANO VIANA LIMA, devidafliente inscrito(a) sob o . CNPJ:
49.251.134I000174, Endereço: Rua Luiz Alves, n° 241, Bairro Niteroi, PINHEIROS~ES
CEP: 29.980-000.
ITENS PREÇO UNITARIO R$ PREÇO TOTAL R$

PUBLIQUE-SE,
..,~..,

Boa Esperança/ES, 05 de dezembro de 2025.

~ ~ j!~lLiH
J ‘~‘ SCTI-I DO LIVRAMENTO AREIA

Presidente

l~ 1

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
www;boaesperaflCa.eS.l~I~ —

1---1~---~ ~ ~ ~ ‘~~‘